Ph.Eur.-Reag. USP 1Kg 

1 79,50 0 22 96,99 

5  Intervento Tecnico - verifica ispettiva AAS n 1 150,00 0 22 183,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

353,50   353,50 22 77,77 431,27 

Importo totale della fornitura € 431,27 

(QUATTROCENTOTRENTUNO/27 euro) 
  (835.055 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.